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Valmistelija Kasvatus- ja opetuspäällikkö Tero Tuononen, 

tero.tuononen@savonlinna.fi,  p. 044 417 4303 
 
Selostus Savonlinnan kaupungin yksityisen päiväkotihoidon palvelusetelin 

sääntökirja tulee päivittää tapahtuneiden lainsäädäntömuutosten vuoksi. 
Nykyinen palvelusetelin sääntökirja on ollut voimassa 1.8.2020 lukien. 
 
Palvelusetelin sääntökirjaan tehdään seuraavat muutokset 
 
- Sosiaalihuollon asiakkaan asemasta ja oikeuksista annetun lain sijasta 
sovelletaan varhaiskasvatuslakia. 
 
- Sosiaalihuollon asiakaslaki korvataan varhaiskasvatuslailla. 
 
- Termi ´sosiaaliviranomainen´ korvataan termillä ´hyvinvointialue´ 
 
- Yläluvun 5. teksti korvataan seuraavalla tekstillä: 
 
Yksityisen varhaiskasvatuksen päiväkotitoiminnan ilmoitusmenettely 
muutettiin lailla (326/2022) lupamenettelyksi. Laki astui voimaan 1.1.2023. 
 
Varhaiskasvatusta järjestävällä tai tuottavalla yksityisellä 
palvelujentuottajalla on ennen toiminnan aloittamista oltava lupa harjoittaa 
päiväkotitoimintaa. Luvan myöntää hakemuksesta aluehallintovirasto. 
 
Luvassa päätetään: 1) niistä kunnista, joiden alueella päiväkotitoimintaa 
harjoitetaan 2) toimipaikoista, joissa päiväkotitoimintaa harjoitetaan 3) 
varhaiskasvatuspaikkojen lukumäärästä kussakin toimipaikassa 4) 
varhaiskasvatuksen järjestämisestä 13 §:n mukaisesti. 
 
Myös jokaisen jo nyt toiminnassa olevan yksityisen palveluntuottajan on 
haettava lupaa päiväkotitoimintaan siirtymäkautena 1.1.2023-31.12.2026. 
Jo rekisteröityjen toimipaikkojen lupahakemuksen osalta toteutetaan 
kevennettyä menettelyä siirtymäkautena. Edellytyksenä luvan 
myöntämiselle ja toiminnan jatkumiselle on, että toiminnan yleiset 
edellytykset täyttyvät ja toimipaikka täyttää sille asetetut vaatimukset. 
Kevennetyn menettelyn mukaan kunnan viranomaisen ei tarvitse uudelleen 
tarkastaa päiväkotia lupaa haettaessa, ellei toimipaikoissa ole tapahtunut 
muutoksia. Palveluntuottajan on lupaa hakiessaan myös siirtymäkautena 
toimitettava aluehallintovirastoon toiminnan yleisten edellytysten 
täyttymistä osoittavat asiakirjat. 

 
Lapsivaikutusten arviointi Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia. 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä edellä esitetyt päivitykset 

palvelusetelin sääntökirjaan. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 



 
 
Tiedoksi Yksityiset päiväkodit


